



BLS Ejendomme 1 ApS

Skelvangsvej 205, 8920 Randers NV

CVR-nr. 31 93 50 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2016.

Bjarne Tovgaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	BLS Ejendomme 1 ApS Skelvangsvej 205 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 31 93 50 40
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Bjarne Tovgaard Nielsen
Revision	Kvist & Jensen, Mariagerfjord AS Statsautoriserede Revisorer Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Spentrup

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering og opførelse af fast ejendom til salg eller udlejning samt dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Selskabets investeringsejendomme er indregnet til dagsværdi. Dagsværdien for Trellebog Allé er fastsat til 38 mio. kr., svarende til 1,9 mio. kr. pr. ejendom. Dagsværdien for Frøvungen er fastsat til 19 mio. kr., også svarende til 1,9 mio. kr. pr. ejendom. Nettoafkastet i procent, på de færdigopførte investeringsejendomme, svare til ca. 5,0%.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.631 t.kr. mod 2.833 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.260 t.kr. mod -2.730 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets værdiregulering af investeringsejendomme, realkreditgæld, bankgæld og ikke mindst finansielle instrumenter koblet på gældssiden er samlet reguleret med t.kr. 5.220 før skat. Der henvises til note 3 i årsrapporten.

Den forventede udvikling

For det kommende regnskabsår forventes en positiv likviditet til konsolidering og gældsafvikling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	2.631.244	2.833.076
Værdiregulering af investeringsejendomme m.m.	5.220.009	-5.216.787
Driftsresultat	7.851.253	-2.383.711
Andre finansielle indtægter	500	500
1 Andre finansielle omkostninger	-1.108.443	-1.017.834
Resultat før skat	6.743.310	-3.401.045
Skat af årets resultat	-1.483.527	670.622
Årets resultat	5.259.783	-2.730.423
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	5.259.783	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.730.423
Disponeret i alt	5.259.783	-2.730.423

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	<u>58.607.757</u>	<u>54.000.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>58.607.757</u>	<u>54.000.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>58.607.757</u>	<u>54.000.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	153.135	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>32.616</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>153.135</u>	<u>32.616</u>
	Likvide beholdninger	<u>20.000</u>	<u>33.736</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>173.135</u>	<u>66.352</u>
	Aktiver i alt	<u>58.780.892</u>	<u>54.066.352</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	150.000	150.000
4	Overført resultat	11.027.433	5.767.650
	Egenkapital i alt	<u>11.177.433</u>	<u>5.917.650</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	3.692.534	2.209.007
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.692.534</u>	<u>2.209.007</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	34.928.386	34.967.749
	Deposita	1.348.250	1.294.750
	Anden langfristet gæld	2.758.850	2.192.020
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>39.035.486</u>	<u>38.454.519</u>
	Gæld til pengeinstitutter	1.858.286	2.305.528
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	79.350	61.200
	Anden gæld	2.937.803	5.118.448
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.875.439</u>	<u>7.485.176</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>43.910.925</u>	<u>45.939.695</u>
	Passiver i alt	<u>58.780.892</u>	<u>54.066.352</u>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 **Nærtstående parter**

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	6.666
Andre renteomkostninger	1.108.443	1.011.168
	<u>1.108.443</u>	<u>1.017.834</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2015	40.090.461	40.090.460
Tilgang i årets løb	1.607.756	0
Kostpris 31. december 2015	<u>41.698.217</u>	<u>40.090.460</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2015	13.909.540	13.909.540
Årets regulering til dagsværdi	3.000.000	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2015	<u>16.909.540</u>	<u>13.909.540</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>58.607.757</u>	<u>54.000.000</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	150.000	150.000
	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	5.767.650	8.498.073
Årets overførte overskud eller underskud	5.259.783	-2.730.423
	<u>11.027.433</u>	<u>5.767.650</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets realkreditgæld har almindeligt pant i investeringsejendommene, herudover er ejerantebreve på i alt t.kr. 15.000 stillet til sikkerhed for bankgæld.

Herudover er der ikke stillet nogen sikkerhedsstillelser.

Noter

6. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Byggefirma Bjarne Tovgaard Nielsen ApS, Skelvangsvej 205, 8920 Randers NV

Invest 1. ApS, Kong Olafs Vej 25, 8920 Randers NV

LT Invest 1. ApS, Tjørnevej 1, Ø. Tørslev, 8983 Gjerlev J.